М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

« 1 0 »  а п р е л я  2 0 1 3  г .                                                            №  3 8 - н г

О присвоении квалификационной категории

«Спортивный судья всероссийской категории»

 В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым приказом

Министерства спорта, туризма и молодёжной политики Российской Федерации от

27 ноября 2008 г. № 56 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской

Федерации 19 января 2009г., регистрационный № 14014)

п р и к а з ы в а ю:

 присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья всероссийской

категории»

Республика Башкортостан

Бокс

ТУМАНОВ Владимир Рудольфович

Стрельба из лука

ФЕДОСОВА Любовь Александровна

Республика Бурятия

Художественная гимнастика

АНДРЕНОВА Лариса Ивановна

Республика Калмыкия

Шахматы

ВАСИЛЬЕВ Сангаджи-Горя Нигмярович

Республика Северная Осетия — Алания

Рукопашный бой

КАДИЕВ Нариман Казимагомедович

Республика Татарстан

Художественная гимнастика

ГЛУХИХ Дарья Игоревна

Чувашская Республика

Велоспорт-маунтинбайк

МУЛЕНДЕЕВ Валерий Андреевич

Алтайский край

Бокс

ЖУЧКИН Петр Александрович

Самбо

ГАВРИЛОВ Виктор Владимирович

Красноярский край

Бокс

МАЛАЕВ Максим Романович

ЩУКЛИН Валерий Николаевич

Кировская область

Лыжные гонки

ОБУХОВ Игорь Юрьевич

РЫКОВ Владимир Витальевич

ТРУШКОВА Наталья Михайловна

Костромская область

Легкая атлетика

РОДИОНОВ Александр Николаевич

Ленинградская область

Флорбол

АЛЕКСЕЕВ Александр Сергеевич

АЛЕКСЕЕВ Михаил Сергеевич

ДМИТРЕНКО Олег Алексеевич

ЗАХАРОВ Андрей Васильевич

РУССКИХ Александр Владимирович

УСТИНОВ Александр Владимирович

ЧЕРНОВ Максим Александрович

ШЕВЛЯКОВ Михаил Владимирович

Московская область

Бокс

ШЕПТУНОВ Алексей Игоревич

Конный спорт

ПОПОВА Ольга Анатольевна

Софтбол

МАРКОВ Николай Викторович

Новгородская область

Пауэрлифтинг

МОРОЗЕВИЧ Виталий Александрович

Новосибирская область

Альпинизм

МАКАРОВ Олег Николаевич

Бокс

ГЛАДЫШЕВ Алексей Михайлович

КУСОВА Юлия Сергеевна

ШАЛАТОНИН Сергей Викторович

Художественная гимнастика

БАХМУТОВА Вера Николаевна

ИВАНОВА Светлана Александровна

Шахматы

СУРВИЛО Алла Александровна

Ростовская область

Скалолазание

КОЛЕСНИКОВ Александр Евгеньевич

Теннис

БЫВШЕВ Андрей Владимирович

Рязанская область

Джиу-джитсу

КУДИНОВ Александр Николаевич

Самарская область

Спортивный туризм

ПАНИЧ Павел Борисович

ПИСАНОВ Андрей Николаевич

Фигурное катание на коньках

БЕРДНИКОВА Елена Вячеславовна

БОГУШ Наталья Александровна

МИХАЛКИНА Татьяна Леонидовна

СЕРГЕЕВА Оксана Викторовна

Томская область

Фигурное катание на коньках

СОЛОВЬЕВА Юлия Владимировна

Художественная гимнастика

ТЕПЛОВА Ольга Борисовна

Ярославская область

Гиревой спорт

ЕГОРОВ Валентин Владимирович

НЕСКРОМНЫЙ Олег Владимирович

Пулевая стрельба

СОЛОМКИНА Елена Владимировна

Ханты-Мансийский автономный округ

Легкая атлетика

КИЯШКО Валерий Владимирович

Шахматы

ПОТАПЕНКО Алексей Николаевич

город Москва

Городошный спорт

ГОЛОВАНОВ Андрей Васильевич

СКАТКОВА Василиса Геннадьевна

СТИСЛАВСКИЙ Александр Борисович

Гребля на байдарках и каноэ

МОРДВИН Николай Юрьевич

СЕРДЕЧНАЯ Наталия Валерьевна

СТЕПАНОВ Владимир Владимирович

Парашютный спорт

КРАСНОВА Лидия Егоровна

город Санкт-Петербург

Фигурное катание на коньках

ГРУШМАН Петр Семенович

ДОЛГУШИН Игорь Александрович

КАРТАШОВА Ольга Николаевна

КОРЧАГИНА Александра Ильинична

Министр В.Л.  Мутко